
Admija software Orlová 

 
Copyright Admija 1990 – 2020 

 
1 

 

Admija® 
c e l n í  s o f t w a r e  
 
 
 
SÍŤOVÝ PROVOZ SYSTÉMU 
 
 
DOPORUČENÉ PROVOZNÍ PODMÍNKY 
 
Subsystém celního řízení Celsa je typu Client – server provozovatelný na běžně 
dostupné výpočetní technice ve verzích lokálních a síťových v doporučeném 
terminálovém provozu s možností centrálně uložených dat (cloud) se vzdáleným 
přístupem. 
Nastavení kaskády přihlašovacích a přístupových práv a uživatelských rolí umožňuje 
detekovat odchozí a příchozí správy, které jsou automatem přisuzovány přímo jeho 
zhotoviteli na firemních pracovištích a odděleních. 
Úložištěm dat jsme zvolili nejnovější databázový stroj Microsoft SQL Server 
v provedení Express Edition, který je jeho provozovatelům poskytován společností 
Microsoft zdarma. 
 
 
SPOLEHLIVOST PROVOZU 
 
Síťový provoz většího počtu počítačů subsystému Celsa v nasazení Terminal server 
je absolutně bezproblémový, 100 % ověřený a certifikovaný celními správami ČR a 
SR. 
Dodržování uživatelovy obsahové správnosti a úplnosti údajů ukládaných dokladů a 
odesílaných zpráv sledujeme kontrolním procesem (schématy, podmínkami a 
pravidly), který v případě výskytu chyby vytváří opravný chybový protokol. 
A i kdyby došlo k situaci, že by byla celní správou případně deklarantovi zaslána 
zpráva o chybě pro opravu dokladu, je to z finančního hlediska bezpředmětné, 
protože uživatel komunikuje prostřednictvím sw AcommPort s přenosy zpráv zdarma. 
 
 
ODKAZY NA NAŠE SW ŘEŠENÍ 
 
Celní řízení 

https://Admija.cz  https://1admija.cz  https://admija.sk 
https://AcommPort.cz  https://myseap.com 
https://CelsaSapConnector.cz  https://asapicon.cz  https://asapicom.com 
 

Doprava 
https://Pokuta.cz  https://Penale.cz 
 

Zdravotnictví 
https://Zdravapater.cz (analýza, tvorba, investice) 
https://Spiralstabilization.co.uk (analýza, investice) 

https://admija.cz/
https://1admija.cz/
https://admija.sk/
https://acommport.cz/
https://myseap.com/
https://celsasapconnector.cz/
https://asapicon.cz/
https://asapicom.com/
https://pokuta.cz/
https://penale.cz/
https://zdravapater.cz/
https://spiralstabilization.co.uk/


Admija software Orlová 

 
Copyright Admija 1990 – 2020 

 
2 

 

KONTAKTY 
 

Admija® – Milan Mitáček 

ředitelství SMO 
Okružní 988 
735 14  ORLOVÁ 4 
 
Tel.  596 512 042, 596 523 429 
GSM  602 517 666, 602 106 596, 602 418 395 
Email  admijamm@admija.cz 

mailto:admijamm@admija.cz

